様式第１号（第３関係）

五島市イメージキャラクター着ぐるみ使用申請書

  年  月  日

五島市長 様

申請者 住 所

                氏 名

下記のとおり、五島市イメージキャラクターの着ぐるみを使用したいので申請します。

記

１ 使用を希望する着ぐるみ

１「ごとりん」

２「バラモンちゃん」

３「つばきねこ」

２ 使 用 用 途

３ 使 用 場 所

４ 使用日
  年  月  日（ ）から

  年  月  日（ ）まで（ 日間）

５ 貸出日   年  月  日（ ）

  返却日   年  月  日（ ）

６ 連絡先
担当者名

電話番号

７ 添付書類（企画書等）